
 

 

 

Dz-16.0021.47.2018  
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLVII/417/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                             

co następuje: 

 

§1 

Zmienia się dziedzinę zadania przyjętego Uchwałą  Nr XXXVII/351/17  Rady Dzielnicy Bieńczyce                  

z dnia  06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018  z uwzględnieniem §2 pkt. 1 Uchwały                                        

Nr XLVI/407/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zmiany 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018                            

w następujący sposób: 

z:  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Żłobek Nr 27 – dostosowanie drzwi wewnętrznych do potrzeb dzieci 

niepełnosprawnych 
20000 Żłobek Nr 27 

 

 

na:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Żłobek Nr 27 – dostosowanie drzwi wewnętrznych do potrzeb dzieci 

niepełnosprawnych 

20000 Żłobek Nr 27 

 

§2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/351/17  Rady Dzielnicy 

Bieńczyce z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. SP nr 100  - remont kapitalny sanitariatów i inne prace remontowe 80000 ZEO 

 

 

 



 

 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. SP nr 100  - wymiana stolarki okiennej i drzwi, remont sanitariatów  

i inne prace remontowe 

80000 MCOO 

 

§3 

Przenosi się środki zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                       

z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Projekt i budowa parkingu wraz przebudową chodnika ul. Pokrzywki 

od Szkoły Podstawowej nr 100 os. Albertyńskie 36 do Szkoły Bogdana 

Jańskiego os. Niepodległości 19 - zadanie wieloletnie 

15 000 ZIKiT 

 
 
 

na nowe zadanie: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Montaż dwóch kamer monitoringu: os. Przy Arce 9, Planty 

Bieńczyckie oraz montaż jednej kamery os. Złotej Jesieni 11 vis a vis 

Komisariatu Policji VII w Krakowie 

15 000 ZIKiT 

 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Projekt i budowa parkingu wraz przebudową chodnika ul. Pokrzywki 

od Szkoły Podstawowej nr 100 os. Albertyńskie 36 do Szkoły Bogdana 

Jańskiego os. Niepodległości 19 - zadanie wieloletnie 

30 000 ZIKiT 

 
 
 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Budowa siłowni zewnętrznej na os. Przy Arce 30 000 ZZM 

 

 

 

 

 



3/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Projekt i budowa parkingu wraz przebudową chodnika ul. Pokrzywki 

od Szkoły Podstawowej nr 100 os. Albertyńskie 36 do Szkoły Bogdana 

Jańskiego os. Niepodległości 19 - zadanie wieloletnie 

175 000 ZIKiT 

 
 
 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 
175 000 ZZM 

 

4/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Projekt i przebudowa parkingu os. Strusia 12 – zaprojektuj i wybuduj – 

zadanie wieloletnie 

130 000 ZIKiT 

 
 
 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 
130 000 ZZM 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 


